
Prodejce Ulice Místo PSČ

ČS EUROOIL 202-ČERNOSTOVÁ Vlašimská 2168 Benešov 256 01

STÁNEK HDS Celetná /roh Ovocný trh/ Praha 1-Staré Město 110 00

STÁNEK HDS Na příkopě /před č.19/ Praha 1-Staré Město 110 00

TRAFIKA Bratří Venclíků 1139/3 Praha 9-Černý Most 198 00

STÁNEK HDS Václavské náměstí /před č.36/ Praha 1-Nové Město 110 00

TABÁK Opatovská /Bohúňova-kruh.objezd/ Praha 4-Chodov 149 00

TABÁK-ŠEBOR Dr. Marodyho 177/1 Praha 9-Čakovice 196 00

VALMONT Jeremiášova 1239/7a Praha 5-Stodůlky 155 00

TRAFIKA M-Luka /vestibul/ Praha 5-Stodůlky 155 00

STÁNEK HDS Václavské náměstí /před č.59/ Praha 1-Nové Město 110 00

VALMONT Podbrdská 259 /Jana Drdy/ Příbram VII 261 01

POTRAVINY-KŘÍŽ Čsl. armády 374 Klecany 250 67

TABÁK Náchodská 2579/141 Praha 9-Horní Počernice 193 00

TABÁK Jugoslávská 181/17 Praha 2-Vinohrady 120 00

TRAFIKA Vodičkova 681/18 Praha 1-Nové Město 110 00

TABÁK Slavíkova 1204/16 Praha 3-Žižkov 130 00

ROBIN OIL Bílkova /silnice 611-směr Praha/ Poděbrady-Kluk 290 01

VALMONT náměstí Přátelství 1518/3 /Slunečný Praha 10-Hostivař 102 00

STÁNEK HDS-KARKANOVÁ Pařížská /roh Široká/ Praha 1-Staré Město 110 00

RELAY - 48011 M-Palmovka /vestibul-směr Holešovic Praha 8-Libeň 180 00

ČS MEDOS Vinohradská Praha 3-Žižkov 130 00

TOBACCO SHOP Petrská 1133/6 Praha 1-Nové Město 110 00

TRAFIKA Kubánské náměstí 1289/27 Praha 10-Vršovice 100 00

ČERPACÍ STANICE K pivovaru 302 Davle 252 06

VALMONT CR, spol. s r.o. Americká Kladno 272 01

KOALA Vinohradská 1756/114 Praha 3-Vinohrady 130 00

ČERPACÍ STANICE Jeremiášova 1106/1 Praha 5-Stodůlky 155 00

VALMONT 0074-PRAHA/OC Chodov/ Roztylská 2321/19 /OC Chodov/ Praha 4-Chodov 148 00

TABÁK-TAURI Bělohorská 245/71 Praha 6-Břevnov 169 00

TRAFIKA Zelený pruh /roh K Ryšánce/ Praha 4-Krč 140 00

VALMONT CR, spol. s r.o. Obchodní 11 /Spektrum/ Čestlice 251 01

VALMONT CR, spol. s r.o. Nákupní 389/2 Praha 10-Štěrboholy 102 00

POTRAVINY-SADIL/Horoměřice/ Velvarská 411 Horoměřice 252 62

VALMONT 0049-PRAHA/Letňany/ Veselská 663 /OC Letňany/ Praha 9-Letňany 199 00

VALMONT CR, spol. s r.o. Vinohradská 2279/164 Praha 3-Vinohrady 130 00

BREITKOPF - TABÁK Evropská 1725/57 Praha 6-Dejvice 160 00

VALMONT CR, spol. s r.o. Vysočanská Praha 9-Prosek 190 00

TABÁK-PASSCAL PRAHA Thámova 116/30 Praha 8-Karlín 186 00

POTRAVINY JP Na úlehli 1274/3 Praha 4-Michle 141 00

DON PEALO Radlická 520/117 /Galerie Butovice/ Praha 5-Jinonice 158 00

TABÁK M-Budějovická /vestibul/ Praha 4-Krč 140 00

TABÁK Na bělidle 65/42 Praha 5-Smíchov 150 00

TRAFIKA-KLISKÝ Pod sídlištěm /u M-Kobylisy-aut.zas Praha 8-Kobylisy 182 00

TABÁK M-Opatov /vestibul/ Praha 4-Chodov 149 00

TABÁK VRONSKÝ Štefánikova 320/42 Praha 5-Smíchov 150 00

NOVINY U nemocnice 499/2 /areál VFN/ Praha 2-Nové Město 128 00

TRAFIKA Štúrova /pěší zóna-u Modrého pavilo Praha 4-Krč 142 00

TABÁK-TLUKA Průběžná 1142/34 Praha 10-Strašnice 100 00

TRAFIKA plukovníka Mráze 1182/24 Praha 10-Hostivař 102 00

ČERPACÍ ST.ROBIN OIL Strakonická 53 Praha 5-Malá Chuchle 159 00



DON PEALO Veltruská Kralupy nad Vltavou 278 01

PEAL - TRAFIKA Dunická 3142/2 Praha 4-Záběhlice 141 00

DĚDIČ - D + D Jugoslávských partyzánů 952/30 Praha 6-Bubeneč 160 00

PEAL - TABÁK Mokropeská 1208 Černošice 252 28

PEAL - TABÁK Nám. Hrdinů 3 Praha 4-Nusle 140 00

TABÁK Budějovická /NC DBK-vchod metra z A Praha 4-Krč 140 00

DON PEALO Freyova 945/35 /OC Galerie Fénix/ Praha 9-Vysočany 190 00

DON PEALO 1112-PRAHA/OC Metropole/ Řevnická 121/1 /OC Metropole/ Praha 5-Třebonice 155 21

PEAL - TABÁK Karlovo nám. 2097/10 Praha 2-Nové Město 120 00

RÁKOSNÍK - TABÁK Milady Horákové 492/65 Praha 7-Holešovice 170 00

TRAFIKA-NOHAVA Smíchovská /roh Na tržišti/ Praha 5-Řeporyje 155 00

Peal 1131-Praha/Vyskočilova/ Vyskočilova 1100/2 /Brumlovka/ Praha 4-Michle 140 00

DON PEALO Plzeňská 344/1 /Zlatý Anděl/ Praha 5-Smíchov 150 00

PALÁC KNIH Václavské náměstí 820/41 Praha 1-Nové Město 110 00

ZAHIR - TABÁK Eliášova 472/41 Praha 6-Bubeneč 160 00

ČERPACÍ STANICE ROBIN OIL Čtyři Kameny D 65 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 250 01

ČERPACÍ STANICE-RADIUS Podhořany 33 /silnice 608/ Nelahozeves-Podhořany 277 51

TRAFIKA-HAVLOVÁ Sladkovského /vedle č.642/ Rožmitál pod Třemšínem 262 42

TRAFIKA-GFC/Králův Dvůr/ Plzeňská 59 Králův Dvůr 267 01

SUPERMARKET U VÁVRŮ Dobřichovická 1016 Černošice 252 28

TABÁK-ZNOJIL Fügnerova 374/1 Hořovice 268 01

TABÁK Pražská 383 Kostelec nad Černými Lesy 281 63

POTRAVINY UHLÍŘOVÁ Mírové náměstí 260 Stochov 273 03

ČS ROBINOIL-UNHOŠŤ Karlovarská Unhošť 273 51

TABÁK-SLAPNIČKOVÁ Poděbradova 551 Kladno 272 01

TRAFIKA Tř.5.května 298 Pečky 289 11

TABÁK Náměstí 16 Březnice 262 72

TABÁK Pražská /vedle č.31/ Voznice 263 01

POTRAVINY VAPRO J.Štulíka 268 Zvole 252 45

TABÁK Žižkova 351 Zásmuky 281 44

POTRAVINY Obořiště 46 Obořiště 262 12

ČS ČEPRO 116-ŠMÍDOVÁ Tyršova 108 Týnec nad Labem 281 26

KANTÝNA-KOCÁNOVÁ Gen.R.Tesaříka 80 /nemocnice/ Příbram I 261 01

BUDÍN kiosek Malé náměstí Benešov 256 01

TRAFIKA Mírové náměstí 70 Dobříš 263 01

TRAFIKA Politických vězňů 427 Kolín III 280 02

TRAFIKA U ZEMANŮ Brigádníků /u č.63/ Čerčany-Vysoká Lhota 257 22

Tabák-Xuan Huy Do Jungmannova /u vchodu do tržnice/ Kralupy nad Vltavou 278 01

TABÁK-MLEJNKOVÁ Čsl.armády 210 Nové Strašecí 271 01

TRAFIKA-DOKSANSKÝ Masarykova 17/86 Rudná 252 19

TRAFIKA-DROBÍK NÁM.REPUBLIKY nám.Republiky 987 Neratovice 277 11

INMEDIO 51006 Thámova 183/11 Praha 8-Karlín 186 00

RELAY 49002-PRAHA/M-Černý Most I/ M-Černý Most I. /vchod do metra z C Praha 9-Černý Most 198 00

M - TRAFIK vestibul metra Florenc II Praha 8-Karlín 180 00

HDS Retail Czech Republic a.s. Malostranské náměstí 5/28 Praha 1-Malá Strana 118 00

M - TRAFIK 41003 vest.metra B Praha 1-Nové Město 110 00

M - TRAFIK tramvajová zastávka Praha 10-Strašnice 100 00

RELAY 40002- M-SKALKA M-Skalka /aut.zast.směr Malešice/ Praha 10-Strašnice 100 00

M - TRAFIK vestibul metra, autobus n Praha 4-Háje 149 00

RELAY - 42001 M-Náměstí Míru /vestibul/ Praha 2-Vinohrady 120 00

RELAY - 47002 M-Nádraží Holešovice II. Praha 7-Holešovice 170 00



RELAY - Masarykovo nádraž Hybernská 1014/13 Praha 1-Nové Město 110 00

RELAY - Smíchov Nádražní 279/1 Praha 5-Smíchov 150 00

RELAY 31032 Nádražní 279/1 Praha 5-Smíchov 150 00

STÁNEK HDS Opletalova /proti č.33/ Praha 1-Nové Město 110 00

EUREST spol. s r.o. Tomíčkova 2144/1 Praha 4-Chodov 148 00

RELAY 31009 Nádraží Libeň Praha 9-Libeň 190 00

M - TRAFIK Můstek ČKD Praha 1-Nové Město 110 00

M - TRAFIK vestibul st.metra KOBYLISY Praha 8-Kobylisy 182 00

INMEDIO 51014 Trojská 176/30 Praha 8-Kobylisy 182 00

INMEDIO 51019 Jungmanova 18/5 Praha 1-Nové Město 110 00

HDS Retail Czech Republic a.s. V parku 2308/8 Praha 4-Chodov 148 00

RELAY - 31004 Rorejcova 573 /vlak.nádraží Kolín/ Kolín IV 280 02

HDS Retail Czech Republic a.s. c Radlická 233/1b Praha 5-Smíchov 150 00

RELAY - 31010 Aviatická 1017/2 /Letiště-terminál Praha 6-Ruzyně 161 00

RELAY - 31014 Aviatická 1017/2 /Letiště-terminál Praha 6-Ruzyně 161 00

RELAY - 31011 Aviatická 1017/2 /Letiště-terminál Praha 6-Ruzyně 161 00

M - TRAFIK vest.metra Jiř. z Poděbrad Praha 3-Vinohrady 120 00

RELAY - 40003 Sazečská /metro Depo Hostivař/ Praha 10-Strašnice 108 00

RELAY 49004-PRAHA/M-Vysočanská II/ M-Vysočanská II. /vestibul-proti tu Praha 9-Vysočany 190 00

RELAY 49005-PRAHA/M-Vysočanská III/ M-Vysočanská III. /aut.zast.směr Ha Praha 9-Vysočany 190 00

M - TRAFIK vest. metra I.P.Pavlova Praha 2-Nové Město 120 00

M - TRAFIK Metro Pankrác Praha 4-Nusle 140 00

M-TRAFIK Metro Opatov 2 Praha 4-Chodov 140 00

INMEDIO 51021 Nám.Republiky- Palladium Praha 1-Staré Město 110 00

RELAY - Nám.Republiky-Palladium Nám.Republiky-Palladium Praha 1-Staré Město 110 00

M - TRAFIK Metro Prosek Praha 9-Prosek 190 00

RELAY - 48008 M-Střížkov /vestibul/ Praha 9-Střížkov 190 00

M - TRAFIK M-Letňany -Prosecká Praha 9-Letňany 190 00

INMEDIO 51025 Karolinská 650/1 Praha 8-Karlín 186 00

HDS RETAIL Czech Republic Spálená 104/31 Praha 1-Nové Město 110 00

JUNIOR MARKET s.r.o. Václavské náměstí 170 Uhlířské Janovice 285 04

MK RASLA s.r.o. Dymokury Dymokury 289 01

TABÁK-ABRAHÁM Masarykovo náměstí 240 Mnichovo Hradiště 295 01

POTRAVINY-MALÍK Nám.Mládežníků 673 Kralupy nad Vltavou-Lobeček 278 01

TABÁK-NEUMAN tř.Václava Klementa 822 Mladá Boleslav II 293 01

TRAFIKA Jiřího náměstí 39/15 /vchod z Divad Poděbrady I 290 01

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Smetanovo nám. 39 Vrdy 285 71

POTRAVINY Žižkova 146 /areál nemocnice/ Kolín III 280 02

TABÁK Karlovo náměstí 21 Kolín I 280 02

TABÁK,SAZKA-MACHOVÁ Šultysova 1570 Slaný 274 01

TABÁK-MAGADA Jaselská Mnichovo Hradiště 295 01

TABÁK-EFEKT tř.Václava Klementa /aut.zast.Na Vý Mladá Boleslav II 293 01

TABÁK-EFEKT tř.Václava Klementa /před nemocnicí Mladá Boleslav II 293 01

POTRAVINY-MALÍK Palackého 95 Veltrusy 277 46

TABÁK nám.Arnošta z Pardubic /vedle č.1/ Český Brod 282 01

TOMÁŠ DRÁBEK Třeboňská 675/20a Rudolfov 373 71

MACHALOUŠOVÁ JANA U Černé Věže České Budějovice 370 01

CHOCHOLOUŠEK KAREL, Ing. Fr. Ondříčka 1162/50 České Budějovice 370 11

HAJNÁ IRENA Pražská tř. 836/89 České Budějovice 4 370 04

VACKOVÁ ZDEŇKA Hroznová 184/38 České Budějovice 1 370 01

VESELÝ PETR třída 5. května 853/1 Lišov u Českých Budějovic 373 72



PETR HOUSA Pražská 174 Jindřichův Hradec 377 01

NADLICKÁ ZDEŇKA POLIKLINIKA U nemocnice 380 Jindřichův Hradec 1 377 01

HLUBINKA MIROSLAV ČS EUROOIL Třeboňská Chlum u Třeboně 378 04

CHOCHOLOUŠEK KAREL, Ing. Revoluční České Velenice 378 10

CHOCHOLOUŠKOVÁ IVANA Vrchlického 935 Třeboň 379 01

FAMĚRA LUBOŠ,Ing. J. P. Koubka 85 Blatná 388 01

DOČEKAL MIROSLAV ČS EUROOIL U Hřebčince 479 Písek 397 01

KRATOCHVÍLOVÁ JANA Rašínova Písek 397 01

ŠPÁT JIŘÍ Ing. nám.Míru 105 Blatná 388 01

VESELÝ PETR ČS EUROOIL Sedlice 394 Sedlice 387 32

ŠVORC DUTÝ s.r.o. Dr. Stejskala 17 České Budějovice 382 32

GCR s.r.o. Suchovrbenské nám. 708/2 České Budějovice 6 370 06

NOVÁKOVÁ SOŇA Matice školské 1786/17 České Budějovice 1 370 01

CINERT ZDENĚK Linecká 217 Kaplice 1 382 41

POLANSKÁ JAROSLAVA Žižkova třída 270/2 Písek 397 01

KAINC JAROMÍR Čkyně 63 Čkyně 384 81

DOČEKAL MIROSLAV ČS EUROOIL Zdíkovec 59 Stachy 384 73

DJK s.r.o. ČS AGIP Strážný 29 Strážný 384 43

PAVEL ANTONÍN ČS ROBIN OIL Soumarská ul. Volary 384 51

POTRAVINY SVOP č.902 Lnáře 72 Lnáře 387 42

REINDL KAREL Písecká 407 Strakonice 1 386 01

MORAVEC PAVEL Masarykova 857 Humpolec 396 01

PEAL a.s. náměstí Tomáše Bati 683 Sezimovo Ústí 2 391 02

KROLIVEC JIŘÍ Třída Čs. armády 246 Veselí nad Lužnicí 391 81

PŘÍVOZNÍKOVÁ REGINA ČS EUROOIL Malšice 250 Malšice 390 05

HDS RETAIL CZECH REPUBLIC a.s. Valdenská 525/8 Tábor 2 390 02

HDS RETAIL CZECH REPUBLIC a.s. Nádražní 119/4 České Budějovice 1 370 01

HDS RETAIL CZECH REPUBLIC a.s. Nádražní 337 Strakonice 386 01

HDS RETAIL CZECH REPUBLIC a.s. Pražská tř. 1247/24 České Budějovice 4 370 04

HDS RETAIL CZECH REPUBLIC a.s. Pražská tř. 1247/24 České Budějovice 4 370 04

ČERNÁ-SX MÁNESOVA 516 DOMAŽLICE 344 01

KRÁLOVÁ-TX Americká 35 Blovice 336 01

HŮLA-SX NÁMĚSTÍ 139 KDYNĚ 345 06

ŠÍPEK-SX NÁVES 144 DOLNÍ BĚLÁ 331 52

VASTON-ČSAD-TX HUSOVA 12 PLZEŇ 301 00

JÁGROVÁ-SX VOLDUŽSKÁ 794-NEM. ROKYCANY 337 01

TABAKRA-TX Prešovská 2 PLZEŇ 301 00

KACEROVSKÁ-PX NA VILOVĚ 200 CHRÁST 330 03

MACH-TX Zábělská 603/50 PLZEŇ 312 00

ŠVELCH s.r.o. náměstí Svobody 28 SUŠICE 342 01

U ČERMÁKŮ-PX Dukelská 940 PŘEŠTICE 334 01

HABALOVÁ-TX Náměstí Republiky 685 BOR U TACHOVA 348 02

KELLNEROVÁ-TX Palackého 11 Rokycany 337 01

HUCL-PX náměstí Kašpara Šternberka 65 RADNICE U ROKYCAN 338 28

JP SPOL-PX Pod Koníčky 568 KLATOVY 339 01

COPY CENTRUM-TX nám. Míru 169 KLATOVY 339 01

SAZKA-ČÍŽKOVÁ-TX Masarykovo nám. 325 PŘEŠTICE 334 01

ABS Pražská 453/7 ROKYCANY 337 01

CS EURO OIL - MÍKA-BX Chebská 465 KŘIMICE 322 00

ŠLAIS III-SX 17. LISTOPADU 5 PLZEŇ 320 00

PEAL - TX Radčická 2 PLZEŇ 301 00



Tabák-Havlíčková Sokolovská 324/88 Karlovy Vary-Rybáře 360 05

ČS Čepro/EuroOil/ 608-Herink Dřenice 13 Cheb-Dřenice 350 02

CS EURO OIL - MAREK-BX T. G. Masaryka 595 Loket 357 33

VARGOVÁ II-PX nám. Krále Jiřího z Poděbrad 478/33 Cheb 350 02

TABÁK-NOVINY-KOKOŘ Hlavní /roh Tesařská/ Aš 352 01

HDS RETAIL 33001 Nádražní 102/9 PLZEŇ 326 00

HDS RETAIL 33003 ŽIŽKOVA 6 Cheb 350 02

INMEDIO 53001-KARLOVY VARY/Chebská/ Chebská 370/81a Karlovy Vary-Dvory 360 06

SEDLÁČKOVÁ ZDEŇKA Špindlerova třída 803 Roudnice nad Labem 413 01

TRAFIKA VOŠAHLÍKOVÁ Ježkova 3229/2 Ústí nad Labem 400 11

SOUKUPOVÁ ŠTĚPÁNKA náměstí 5. května 56 Libochovice 411 17

BAUMA Co. - DLOUHÁ Dlouhá 177/13 Litoměřice 1 412 01

B - ROBIN OIL - CHOMUTOV Písečná 5376 Chomutov 430 04

FOLLYX spol. s r.o. Novobranská 84/17 Litoměřice 1 412 01

CHARAMZA - POLIKLINIKA Žižkova 151 Litvínov 1 436 01

STÁNEK SNP SNP 2206 Louny 440 01

VEČERKA TŘEBENICE Dlažkovická 16 Třebenice 411 13

TRAFIKA - HOZDEKOVÁ 9.května 10/6 Rumburk 408 01

PEAL - TESCO JIRKOV Smetanovy sady 2152 Jirkov 431 11

TRAFIKA VENCÁLKOVÁ ZDENKA Obchodní 536 Štětí 411 08

TRAFICON - LOUNY Žatecká 475 Louny 1 440 01

TABÁK - LOUDA Lipová 807/14 Most 1 434 01

PEAL - TESCO ŽATEC Husova 3098 Žatec 438 01

TRAFICON - MIMOŇ Mírová 74 Mimoň 471 24

VANĚK PAVEL Mírová 67 Mimoň 471 24

ČERNÝ-NERO-U NEMOCNICE Purkyňova 1849 Česká Lípa 470 01

TABÁK - MÁNESOVA Mánesova 1580/17 Česká Lípa 1 470 01

ČERNÝ-NERO-LIBEREC.NÁSTUP. Kozákova 2995 Česká Lípa 470 01

TISK - VRABCOVÁ Lipové náměstí 107 Doksy 472 01

TABÁK - SAZKA Pražská 122 Louny 1 440 01

DOBRÁ TRAFIKA - LITOMĚŘICE Mírové náměstí 157/30 Litoměřice 412 01

CHARAMZA - ROZKVĚT tř. Budovatelů 1877/17 Most 1 434 01

TRAFIKA POD KAŠTANY Červenohrádecká 1559 Jirkov 431 11

KENDIK - SOUKENNÉ NÁM. nám. Soukenné 586/2 Liberec 460 01

VALENTA PETR Jáchymovská 269/30 Liberec 460 10

POTRAVINY-WINNER náměstí 1.máje 227 Chrastava 463 31

BULÍŘOVÁ - SÍDLIŠTĚ ŠUMAVA Vysoká 3649/55 Jablonec nad Nisou 466 02

TRAFICON - NEKLANOVA Neklanova 257/1 Liberec 460 14

TRAFIKA-URBÁNKOVÁ Horní náměstí 71 Hrádek nad Nisou 463 34

HDS RETAIL - NÁDRAŽÍ ČD TEPLICE Nádražní náměstí 599/53 Teplice 1 415 01

HDS RETAIL - NÁDRAŽÍ ČD DĚČÍN Čsl. mládeže 1337/8 Děčín 2 405 02

HDS RETAIL - NÁDRAŽÍ ČD MOST K. H. Máchy 349 Most 434 01

HDS RETAIL - NÁDRAŽÍ ČD ÚSTÍ N. L. U Nádraží 965/6 Ústí nad Labem 1 400 01

HDS RETAIL LIBEREC Nákladní 475/3 Liberec 460 07

HDS RETAIL LIBEREC INMEDIO 5. května 37/26 Liberec 460 01

HDS Retail Czech Republic a.s. Pernerova 400 Choceň 565 01

HDS Retail Czech Republic a.s. Riegrovo nám. 914/2 Hradec Králové 2 500 02

HDS Retail Czech Republic a.s. náměstí Jana Pernera 217 Pardubice 2 530 02

HDS Retail - OC GRAND náměstí Republiky 1400 Pardubice 2 530 02

HDS Retail Czech Republic a.s. Nám.Jana Pernera 579 Česká Třebová 2 560 02

HDS Retail Czech Republic a.s. Nádražní 72 Havlíčkův Brod 1 580 01



HDS Retail Czech Republic a.s. Riegrovo náměstí 914/2 Hradec Králové 2 500 02

ADYKO LANŠKROUN Školní 130 Lanškroun 563 01

ADYKO JABLONNÉ Náměstí 5. května 31 Jablonné nad Orlicí 561 64

LUKEŠOVÁ LETOHRAD Komenského 42 Letohrad 561 51

TRAFIKA POLIKLINIKA Jiráskova 1389 Rychnov nad Kněžnou 516 01

PAPÍRNICTVÍ - TRAFIKA nám. Přemysla Otakara II. 207 Vysoké Mýto 566 01

JINDŘIŠEK ODBORÁŘŮ Odborářů 346 Pardubice 9 530 09

MACHOVÁ Litomyšlská 917 Česká Třebová 2 560 02

FIRMA KRÁTKÝ Zelenobranská 74 Pardubice 2 530 02

JUNGMANNOVA KOMÁRKOVÁ Jungmannova 306 Choceň 1 565 01

BLAHOUTOVA TRAFIKA Blahoutova Pardubice 530 12

POTRAVINY KORUNA Železničního pluku 2005 Pardubice 2 530 02

DUBINA TRAFIKA Jana Zajíce 715 Pardubice 530 12

OUNZ Kyjevská 44 Pardubice 530 03

TRAFIKA NÁDRAŽNÍ Nádražní Havlíčkův Brod 580 01

ČS EURO OIL Sázavská 1112 Světlá nad Sázavou 582 91

ČS ČEPRO ŘEHÁK Litomyšlská 8 Choceň 1 565 01

MARLBORO TRAFIKA třída Míru 95 Pardubice 2 530 02

ČS EUROOIL Aloise Hanuše 476 Jablonné nad Orlicí 561 64

ČS EUROOIL Moravská 299 Bystré u Poličky 569 92

HALBRŠTÁT TRAFFIC Třída Míru 90 Pardubice 530 02

ČS EURO OIL Hostovická Černá za Bory 533 01

ENAPO 605 POTRAVINY Rokycanova 280 Vysoké Mýto 566 01

TRAFIKA NA NÁMĚSTÍ Kupkovo náměstí Opočno 517 73

VALMONT TRAFIKA Rooseveltova 46 Chrudim 537 01

OC DUKLA Palackého třída 764 Chrudim 1 537 01

VALMONT ČSAD Mařákova 1198 Litomyšl 570 01

ČS EURO OIL Kolínská Chvaletice 533 12

VALER Lexova Pardubice 530 02

U SLUNCE náměstí Míru 86 Heřmanův Městec 538 03

ŠITINA ČSAD Autobusové nádraží Holice v Čechách 534 01

GALANTA Na drážce 1585 Pardubice 530 03

CHOLTICE TRAFIKA Náměstí Svaté trojice 267 Choltice 533 61

UNIMARKET Husovo Náměstí Nechanice 503 15

U VĚŽE TRAFIKA Tyršova 16 Kostelec nad Orlicí 517 41

VEČERKA VILGOŠ Klicperovo náměstí Chlumec nad Cidlinou 503 51

DRAŠNAROVÁ Masarykovo náměstí 39 Třebechovice pod Orebem 503 46

PRODEJNA MARTA Domašínská 358 Dobruška 518 01

U ZASTÁVKY Nádražní 318 Opočno 517 73

BARNETOVÁ TRAFIKA Kostelní 9 Dobruška 518 01

ČSA TRAFIKA nám. Československé armády 52 Jaroměř 1 551 01

TRAFIKA ZÁPOTOCKÁ Valdštejnovo náměstí Jičín 506 01

PRODEJNA DALI Sokolská 29 Červený Kostelec 549 41

BARTOŠOVÁ HRONOV Husova 580 Hronov 1 549 31

Kubík,a.s. Štefanikova 536/29 Hradec Králové 11 500 11

PEVIS Bořkova 467 Jaroměř 551 01

U HAVLA Pražská 884 Vrchlabí 1 543 01

I.D.MARKET náměstí 28.října 1610/1 Hradec Králové 2 500 02

BYDŽOVSKÝ Horní Nová Ves 258 Lázně Bělohrad 507 81

LÁZNĚ Lázenská 165 Lázně Bělohrad 507 81

ČS Černožice Černožice nad Labem Černožice nad Labem 503 04



ČS EUROOIL Hejtmánkovice Broumov 550 01

ŠVAMBERK POTRAVINY náměstí Jiřího z Poděbrad 154 Hořice v Podkrkonoší 508 01

ATILA POCHOP Masarykovo náměstí 327 Nová Paka 509 01

U GRANDU Československé armády 295/23 Hradec Králové 3 500 03

PEAL - TESCO Hradecká Jičín 506 01

TRANSFRUIT Jiráskovo náměstí 527 Trutnov 1 541 01

SVOBODA TRAFIKA Masarykovo nám. 40 Jaroměř 3 551 02

PEAL - TESCO Štenberkova 1698 Rychnov nad Kněžnou 516 01

ZAVŘEL TRAFIKA Dukelská 394 Luže 538 54

ČS KONTAKT Lánovská 1511 Vrchlabí 543 01

ČS EURO OIL Raisova 569 Jičín 506 01

NOTA PREISLER Tuřany Brno - Tuřany 602 00

TABÁK RENNESKÁ Renneská třída 393/12 Brno 39 639 00

VRTĚNA RICHARD-STÁNEK Vídeňská 90 Brno 639 00

VALMONT CR - TABÁK Nádražní 681/2 Brno 2 602 00

VALMONT CR, spol. s r.o. Česká 137/30 Brno 2 602 00

PEAL - TESCO Dornych 4 Brno 602 00

JANISCH OSVALD Budovcova Kr.Pole U VLAK Brno 602 00

PRAMEN BRNENKA SPOL S.R.O PURKYNOVA 45 A BRNO 612 00

LUKÁŠKOVÁ JIŘINA Úvoz 204/66 Brno 2 602 00

ŘÍKOVSKÝ LIBOR Kotlářská 37 Brno 602 00

MEDEK MARTIN Foltýnova 1020/2 Brno 35 635 00

VALMONT CR, spol. s r.o. Zvonařka 92/5 Brno 2 602 00

VLČKOVÁ EVA - STÁNEK Banskobystrická 402/66 Brno 21 621 00

VALMONT CR - TABÁK Minská 36 Brno 616 00

EUROTABÁK spol. s r.o. U Pošty 12 Brno 625 00

STÁNEK Osová 10 Brno 625 00

VALMONT Sedláčkova 2557/4 Brno - Líšeň 628 00

PEAL - TABÁK Netroufalky 1 Brno 625 00

CS EURO OIL Křížkovského CS BENZINA Brno 602 00

LÁTAL JOSEF Stará Osada 3984/15 Brno 15 615 00

VALMONT Nádražní 678/6 Brno 2 602 00

VALMONT s.r.o Hybešova 280/39 Brno 2 602 00

VALMONT s.r.o hotel Slovan-Lidická 23 Brno 602 00

VALMONT s.r.o Dvořákova 651/8 Brno 2 602 00

VALMONT s.r.o Palackého 57 Brno 602 00

VALMONT s.r.o Milady Horákové 1958/17 Brno 2 602 00

VALMONT s.r.o.  I. Obch.centrum-Modřice Brno 602 00

VALMONT s.r.o Okružní-MHD Haškova Brno 602 00

VALMONT s.r.o Nám. SNP 32 Brno 602 00

VALMONT s.r.o Mečová 695/2 Brno 2 602 00

VALMONT s.r.o. Nové Sady 606/40 Brno 2 602 00

VALMONT s.r.o. Masarykova 8/10 Brno 602 00

VALMONT s.r.o. Žarošická 4292/30 Brno 28 628 00

TABÁK HOUŠKA s.r.o. Stará osada-konečná MHD 941 Brno 615 00

POLICAROVÁ ILONA Masarykovo náměstí 68/14 Jihlava 1 586 01

VALMONT CR, spol. s.r.o. Brněnská 4971/74 Jihlava 586 01

VALMONT Havlíčkova 13 Jihlava 586 01

DON PEALO Hradební 1 Jihlava 586 01

LEPKA LADISLAV Otakara Kubína 179 Boskovice 680 01

RAMPULA IVO Jurkova 60 Rájec-Jestřebí 679 02



PAŽOURKOVÁ IVANA HRBITOVNI Velké Meziřičí 594 01

CS EURO OIL,ČEPRO CERPACI STANICE Křižanov 594 51

CS SLOVNAFT Nové Město Nové Město na Moravě 592 31

ILONA NEUWIRTHOVÁ Karlovo nám. 32/26 Třebíč 1 674 01

CS EURO OIL Jihlavská 42 Hrotovice 675 55

CS EURO OIL Mohelno 277 Mohelno 675 75

VYTISKA MARCEL Masarykovo nám. 63 Náměšť nad Oslavou 675 71

CS EURO OIL Masarykova 573 Okříšky 675 21

OBCHOD Karlovo nám. 47/36 Třebíč 1 674 01

RENNO UH Havlíčkova ul.159 Uherské Hradiště 686 01

TABÁK JEŽÍŠEK Masarykovo nám. 10 Hodonín 695 01

TABÁK ČECHOVSKÝ Masarykovo nám. 1825/12 Hodonín 1 695 01

Pallascha Miroslava U Polikliniky 1290 Veselí nad Moravou 698 01

MALÁROVÁ BOHUMILA Hraničářů 1360/2 Mikulov na Moravě 692 01

CS EURO OIL Břeclavská 510 Lednice na Moravě 691 44

TRAFIKA U PRŮCHODU Fintajslova 1439/1 Břeclav 690 02

CS AGROTEC Brněnská 74 Hustopeče u Brna 693 01

JIRKA JOSEF Husova 11/6 Vyškov 1 682 01

WALTEROVÁ - TRAFIKA Palackého náměstí 70 Slavkov u Brna 684 01

ŠAFÁŘ - POTRAVINY Dobrovského 431/8 Vyškov 1 682 01

SOJKA JAROSLAV Komenského náměstí 19/5 Ivančice 664 91

CENTRUM POTRAVIN KUČERA náměstí 13. prosince 226/7 Oslavany 664 12

CS EURO OIL Zámecká 328 Vranov nad Dyjí 671 03

CS EURO OIL Ivančická 218 Moravský Krumlov 672 01

VALMONT Dr. Milady Horákové 2392/19 Znojmo 2 669 02

VALMONT Kovářská 315/16 Znojmo 2 669 02

VALMONT Pražská 1534/4 Znojmo 2 669 02

HDS RETAIL Londýnské nám. 1 - BBP Brno 639 00

RELAY PŘEROV RELAY Přerov RELAY Přerov 750 02

RELAY HRANICE RELAY HRANICE RELAY HRANICE,Praha 753 01

RELAY ZÁBŘEH HLAVNI NADRAZI CD ZÁBŘEH 789 00

RELAY ŠUMPERK ČD ŠUMPERK Šumperk 787 01

RELAY PROSTEJOV CD PROSTEJOV,JANACKOVA 2 RELAY CD PROSTEJOV 796 27

RELAY OTROKOVICE Nádražní 272 OTROKOVICE 765 02

RELAY OLOMOUC CD OLOMOUC RELAY CD OLOMOUC 772 00

RELAY HULÍN ČD HULÍN RELAY ČD HULÍN 768 24

TABÁKFakultní nem. 17.listopadu 1765/7 Ostrava 8 708 00

TRAFIKA Masarykovo nám. 31/19 Nový Jičín 1 741 01

TABÁK-u herny ESO Opavská 1140/38 Ostrava 8 708 00

VALMONT Vítkovická 3278/3 Ostrava 2 702 00

VALMONT Prodloužená 807 Ostrava 20 720 00

VALMONT Rudná 3114/114 Ostrava 30 700 30

POTRAVINY ENAPO Jasenická 1522 Vsetín 1 755 01

VKUS-BUSTAN s.r.o. Frýdlantská Frýdek-Místek 738 01

RIER s.r.o.,prodejna u Hasič.zboru Pavlíkova u 515 Frýdek-Místek 738 01

TABÁK Politických obětí 2238 Frýdek-Místek 1 738 01

TABÁK M.Chasáka 3291 Frýdek-Místek 1 738 01

VKUS-BUSTAN s.r.o. u PRIORU Frýdlantská (u PRIORU) Frýdek-Místek 738 01

POTRAVINY-STÁNEK El. Krásnohorské u čp.321 Frýdek-Místek 738 01

TRAFIKA-SAZKA,vedle nonstopu Maršál Ostravská 398 Frýdek-Místek 738 01

POTRAVINY K Hájku 140 Frýdek-Místek 1 738 01



TRAFIKA-LIA-POLIKLINIKA 8.pěšího pluku 85 Frýdek-Místek 738 01

STÁNEK Slezská 1082 Frýdek-Místek 738 01

TRAFIKA NA NÁMĚSTÍ Zámecké nám. 1254 Frýdek-Místek 1 738 01

RENATA-spotřební zboží Zastávka ČSAD Bystřička 756 24

TRAFIKA POD SCHODY Mostní 97/6 Valašské Meziříčí 1 757 01

TRAFIKA Ostravská 509 Frýdek-Místek 738 01

DOMOV DUCHODCU-BUFET 28.října 2155 Frýdek-Místek 1 738 01

MARTIN ŠATÁNEK,trafika ve věžáku Novodvorská 3053 Frýdek-Místek 1 738 01

VEČERKA U ZVONKU Čs. armády 1945 Frýdek-Místek 1 738 01

BENEŠOVÁ EVA Janáčkova 157 Frýdek-Místek 1 738 01

CS EURO OIL-510 Zámecká 1592 Šenov u Ostravy 739 34

Trafika Nešetřil (PENNY MARKET FM) Pionýrů 2280 Frýdek-Místek 738 01

PROCHOVNIK Heydukova 2079 Frýdek-Místek 1 738 01

POTRAVINY Jiřího Hakena 1657 Frýdek-Místek 1 738 01

TRAFIKA Masarykovo náměstí 138 Rožnov pod Radhoštěm 1 756 61

TRAFIKA Opavská 3291/34a Kravaře u Hlučína 747 21

SUPERMARKET Mírové náměstí 21 Hlučín 748 01

HRUŠKA - 566 Hornická 1269/5 Hlučín 748 01

CS EURO OIL-512 Ostravská 748/6a Karviná 1 733 01

PERTILE 3 - STÁNEK Svornosti 2 Havířov 1 736 01

TRAFIKA U pošty 2 Opava 746 01

VALMONT Rolnická 5 Opava 5 747 05

EUREST Elektrárenská 5562/17 Ostrava 21 721 00

HDS Retail 2 Rudná 114/3 SHOPINK PARK Ostrava 30 700 30

HDS Retail 2 Peterkova-nádraží ČD Ostrava 721 00

HDS Retail 2 Nádražní 164/215 Ostrava 2 702 00

HDS Retail 3 Nádražní 164/215 Ostrava 2 702 00

HDS Retail 4 Nádraží ČD střed Ostrava 2 702 00

HDS Retail 1 Nádražní 2052 Frýdek-Místek 738 01

HDS Retail 1 Nádražní 135 Studénka 3 742 13

HDS Retail 3 Mezinárodní letiště Mošnov 1 742 51

HDS Retail 1 Nádraží ČD Opava 746 01

HDS Retail 2 Nádražní 545/12 Valašské Meziříčí 1 757 01

HDS Retail 3 Nádražní 649 Vsetín 1 755 01

VALMONT Svratecká 1247/4 Brno 624 00

TRAFIKA-BAŠTA Žežická 597 Příbram V-Zdaboř 261 01

ČS.ROBIN OIL Drahelická Nymburk 288 02

PEAL AFIPALACE Masarykovo nám. 2799 Pardubice 530 02

STÁNEK MUDr. Jana Janského 2675/11 Znojmo 669 02

POTRAVINY ENAPO,vedle lékarny Nádražní 675 Frýdlant nad Ostravicí 739 11

MARIE HAKLOVÁ Pražská tř. 1499/15 České Budějovice 4 370 04

VALMONT Březinova 4248/62 Jihlava 586 01

VALMONT 093-LIBEREC/nám.Soukenné/ nám.Soukenné 669/2a Liberec IV-Perštýn 460 01

GG TABAK 011-PRAHA/Na slupi/ Na slupi 2103/2c /v Lidlu/ Praha 2-Nové Město 128 00

PEAL - PLAZA Palachova 504 Liberec 460 01

TABÁK VALMONT /ALBERT/ Masarykova 187 Kutná Hora-Šipší 284 01

PEAL II-TX Domažlická 909 KLATOVY 339 01

VALMONT TABÁK 112 Lochmanova 1440 Ústí nad Orlicí 1 562 01

DON PEALO Luženská 2725 Rakovník II 269 01

RELAY - 31029 Wilsonova 300/8 /Hl.nádraží-patro-l Praha 2-Vinohrady 110 00

RELAY - 31031 Wilsonova 300/8 /Hl.nádraží-přízemí Praha 2-Vinohrady 110 00



VALMONT CR kpt. Jaroše 2392/92 Tábor 390 03

VALMONT Holandská 873/6 Brno 39 639 00

VALMONT - OC KORÁL Plzeňská 1700/9 Děčín 405 02

GG TABÁK Hradec Na Okrouhlíku 1707/25a Hradec Králové 500 02

GG TABÁK Hviezdoslavova 1288/2 Brno 27 627 00

CS EURO OIL Na Podolí 441 Jemnice 675 31

VALMONT Blatenská 5342 Chomutov 1 430 01

VALMONT Seifertova 160 Kolín 280 02

VALMONT Okružní 855/33 Brno 38 638 00

GG TABÁK Krumlovská 9 Prachatice 383 01

M+M TOBACO Nádražní 2127 Benešov 256 01

VALMONT  II. U dálnice 777 Modřice 664 42

TABÁK - ROZMARÝN Husova 2216/16 Chomutov 430 03

HDS RETAIL - Nádraží ČD LOVOSICE Žižkova 922/28 Lovosice 2 410 02

VALMONT - OC FORUM Bílinská 3490/6 Ústí nad Labem 1 400 01

TOVAKO-TX Sukova 23 PLZEŇ 320 00

PEAL-TX Chebská 2931 Aš 352 01

VALMONT - 0121 Žacléřská 1040/1 Praha 9-Kbely 197 00

NEMOCNICE TÁBOR, a.s. Kpt. Jaroše 2000/10 Tábor 3 390 03

GG TABÁK Bayerova 792/23 Brno 602 00

VALMONT Mazancova 3058/2 Praha 4-Modřany 143 00

POTRAVINY ENAPO Na Pískách 1236 Dubňany 696 03

PEAL III-TX Hrádecká 1310 SUŠICE 342 01

HDS Retail Czech Republic a.s. Na hřebenech II 1718/8 Praha 4-Nusle 147 00

GG TABÁK - VARNSDORF Pražská 3330 Varnsdorf 1 407 47

ČS EURO OIL Brněnská 789/23 Střelice u Brna 664 47

VALMONT Halasovo náměstí 805/5 Brno 38 638 00

GG tabák 023-Kladno Americká 2768 /v Lidlu/ Kladno-Kročehlavy 272 01

POTRAVINY Tolstého 269 Frýdek-Místek 1 738 01

HDS RETAIL Tovární Přerov 750 02

VALMONT Petra Křivky 525/1a Brno 34 634 00

VALMONT Horní 2233/6 Žďár nad Sázavou 1 591 01

DON PEALO 28. října 985/14 Mikulov na Moravě 692 01

HDS RETAIL-RX Nádražní náměstí 112/1 Mariánské Lázně 353 01

HNÍDEK-OX náměstí Svobody 5 SUŠICE 342 01

POTRAVINY SVOP č.901 Náměstí 53 Horní Planá 382 26

POTRAVINY ENAPO - KRALICKÁ Kralická 277/2 Liberec 460 07

TRAFIKA-MEDCOM KOMENSKÉHO Komenského 485/2 Jablonec nad Nisou 466 01

GG tabák 024-Neratovice Ostrovní 257 /v Lidlu/ Neratovice-Lobkovice 277 11

TRAFIKA Bednaříkova 2185/1 Brno 28 628 00

POTRAVINY Čs. armády 2163 Frýdek-Místek 1 738 01

VALMONT Vysočanská 382/20 Praha 9-Prosek 190 00

DON PEALO - OC CHOMUTOVKA Farského 4732 Chomutov 1 430 01

GG TABÁK-TX Zálužská 1120 TŘEMOŠNÁ 330 11

TRAFICON - RUSKÁ Ruská 84 Chomutov 1 430 01

PEAL IV-TX Marie Majerové 2241 Sokolov 356 01

DON PEALO Českých bratří 503 Vysoké Mýto 566 01

TRAFICON - PENNY MARKET Sokolská 454 Hrádek nad Nisou 463 34

HDS RETAIL Jankovcova 1037/49 Praha 7-Holešovice 170 00

M-TRAFIK Metro Hradčanská /vestibul/ Praha 6-Hradčany 160 00

HDS RETAIL Myslíkova 172/29 Praha 1-Nové Město 110 00



GG tabák 030-Praha/Na poříčí/ Na poříčí 1068/23 /v Lidlu/ Praha 1-Nové Město 110 00

DON PEALO - OC PLAZA Novodvorská 1800/136 /OC Plaza/ Praha 4-Braník 142 00

PEAL V-TX Sokolovská 1205 TACHOV 347 01

RELAY - 31036 Wilsonova 300/8 /Hl.nádraží-patro-p Praha 2-Vinohrady 110 00

RELAY - 31037 Wilsonova 300/8 /Hl.nádraží-přízemí Praha 2-Vinohrady 110 00

TABÁK V úvalu 84/1 /FN Motol/ Praha 5-Motol 150 00

GG TABÁK - TEPLICE Novosedlická 394/8 Teplice 1 415 01

HDS RETAIL Aviatická 1017/2 Praha 6-Ruzyně 161 00

RELAY - 49007 M-Kolbenova /vestibul/ Praha 9-Vysočany 190 00

KALEIDOSCOPE Pivovarská 2/3 Vimperk 385 01

ČS ČEPRO/EURO OIL/ - 143 Vrbova 1796/15a Praha 4-Braník 147 00

TRAFICON - KPT. JAROŠE kpt. Jaroše 58 Kadaň 1 432 01

HDS RETAIL Wilsonova 300/8 Praha 2-Vinohrady 110 00

ČS  ROBIN OIL Českomoravská 142/18 Praha 9-Vysočany 190 00

VALMONT - 127 náměstí Svobody 9 Brno 602 00

HDS RETAIL Jiráskova 287 Úvaly 250 82

DON PEALO Husova 114 Jaroměř 551 01

TRAFICON - KOMENSKÉHO Komenského 55 Doksy 472 01

GG tabák 032-Průhonice Uhříněveská 850 /v Lidlu/ Průhonice 252 43

TRAFICON - NOVÝ BOR B. Egermanna 358 Nový Bor 473 01

HRAČKY, DÁRKOVÉ ZBOŽÍ Sídliště 1000 Nivnice 687 51

VALMONT 128 Janáčkova 375 Tišnov 666 01

DON PEALO-1159 Chlumecká 765/6 /CČM/ Praha 9-Černý Most 198 00

GG tabák 033-Praha/Hartenberská/ Hartenberská 2533/2 /v Lidlu/ Praha 9-Horní Počernice 193 00

POTRAVINY ENAPO Kotlanova 2163/7 Brno 628 00

GG TABÁK 34 Nábřeží 5428 Zlín 760 01

GG TABÁK - 35 Svatoborská 482 Kyjov 697 01

ČS ROBIN OIL Nový Svět 601 Harrachov 512 46

TRAFICON-CHRASTAVA Nádražní 33 Chrastava-Dolní Chrastava 463 31

MAŠEK-ORIN-TX NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 20 PLZEŇ 301 00

TRAFIKA Purkyňova 1925/71 Brno 12 612 00

DON PEALO - 1160 Nám. 14. října 83/15 Praha 5-Smíchov 150 00

HANA PRAŽÁKOVÁ Matice školské 1786/17 České Budějovice 1 370 01

GG tabák 037-Železný Brod Průmyslová 897 /v Lidlu/ Železný Brod 468 22

ENAPO - 517 Komenského 144 /vchod-Mírové náměst Kouřim 281 61

GG tabák 038-Slaný Ouvalova 427 /v Lidlu/ Slaný 274 01

STÁNEK MPT Ostravská u č.p. 1567 Frýdek-Místek 738 01

TRAFIKA 1.máje 741 Frýdek-Místek 1 738 01

BRUSINKA U Nemocnice 3066/1 Břeclav 690 02

PEAL a.s. Lannova tř. 1461/22 České Budějovice 1 370 01

VALMONT BENEŠOV Vnoučkova 1699 Benešov 256 01

VALMONT - KAUFLAND 130 Všebořická 389/33 Ústí nad Labem 400 10

TRAFIKA tř.T.G.Masaryka 463 Frýdek-Místek 738 01

ŠEFRÁNKOVÁ JANA Bezděkovská 30 Strakonice 386 01

VALMONT - 131 Lhotecká Praha 4-Modřany 143 00

ČS EURO OIL Okřesaneč 117 Okřesaneč 286 01

PEAL VI-TX TŘ. SVOBODY 6/2094 Cheb 350 02

TABÁK-VALENTOVÁ Smetanova /roh Riegrova/ Kralupy nad Vltavou 278 01

ČS-ROBIN OIL-WEBR II-BX Běšiny BĚŠINY 339 01

GG TABÁK - LOVOSICE 40 Tovární 1173 Lovosice 2 410 02

RELAY - 49902 M-Dejvická /vestibul směr Evropská/ Praha 6-Dejvice 160 00



VALMONT 135 Dr. E. Beneše Česká Třebová 560 02

VALMONT 137 Budějovická 1667/64 Praha 4-Krč 140 00

ČS Čepro 601-PBS project Pražská 859 Beroun-Závodí 266 01

ING. JANA SLABÁ Husovo náměstí 2864 Tábor 390 02

TRAFIKA Dr. Martínka 1590/6 Ostrava 700 30

GG TABÁK Krajířova 16/i Dačice 380 01

PEAL,a.s. Na Ohradě 2 Strakonice 386 01

GG TABÁK - 46 Stolářská 1159 Veselí nad Moravou 698 01

GG TABÁK - 45 Anenská 4263/25 Prostějov 796 01

DON PEALO Průmyslová /Tesco/ Čelákovice 250 88

VALMONT 140 Okružní 4701 ZLÍN 5 760 05

GG TABÁK Č.47 Velkomoravská 488/29 Olomouc 779 00

TRAFICON - HRDINŮ Hrdinů 1848 Jirkov 1 431 11

DON PEALO - LITVÍNOV Ukrajinská 405 Litvínov 1 436 01

DON PEALO Chebská 737/25 Mariánské Lázně 353 01

VALMONT - 141 Malinovského náměstí 603/4 Brno 602 00

DON PEALO 1166-PODĚBRADY Bílkova 270 /Tesco/ Poděbrady-Kluk 290 01

RELAY 49903 M-Malostranská /vestibul/ Praha 1-Malá Strana 118 00

PEAL Palackého 522/6 Holešov 769 01

DON PEALO Olomoucká 92 Šternberk 785 01

ČS ROBIN OIL-ŠLEGR-BX Ašská 2371 Cheb 350 02

TRAFIKA Josefa Václava Sládka 35 Frýdek-Místek 1 738 01

OBCH.DUM KOALA JASINSKY nám. Míru 64/7 Bruntál 1 792 01

SM.ZB.-JANDIK JINDRICH Krásné Loučky 1/1 Krnov 1 794 01

TRAFIKA NOVÁKOVÁ Čechova 2889/24a Přerov 2 750 02

TOMÁŠ KUBÁNEK LIPOVSKA 70 JESENIK 790 01

POSPÍŠILOVÁ Plumlovská 4126 Prostějov 4 796 04

WALKER REKLAMA spol. s.r.o. Pernštýnské nám. 192/9 Prostějov 1 796 01

LUKO Holešov Grohova 1267 Holešov 769 01

TRAFIKA SMEKALOVA SIGMUNDOVA UL,LUTIN LUTIN 783 42

Noviny Kašparová nám. Republiky Šumperk 787 01

TABAK K+P, s.r.o. nám. Edmunda Husserla 1644/11 Prostějov 1 796 01

KOŇAŘÍKOVÁ U NEMOCNICE ZLÍN 760 01

ČEVELA SOUDNÍ ZLÍN 1 760 01

HELENE STRČÁLKOVÁ Masarykovo náměstí 219 Napajedla 763 61

MRLINOVÁ-POLIKLINIKA třída Tomáše Bati 3705 Zlín 1 760 01

ENLAIN T. Bati podchod TŘ.T.BATI podchod ZLÍN 760 01

PETR BOČEK Masarykovo náměstí 492/7 Kroměříž 1 767 01

ČEPLOVÁ JITKA ČS ARMÁDY KROMĚŘÍŽ 1 767 01

SENIMO-PULT a.s. Pasteurova 905/10 Olomouc 9 779 00

TRAFIKA VAŇKOVÁ Hlavní náměstí 40 Plumlov 798 03

REALSPOT s.r.o.-Svit 31. budova tř. Tomáše Bati 5135 Zlín 760 01

TRAFIKA ZENKLOVÁ U Zahrádek 473 Slavičín 763 21

Trafika Piskač Havlíčkova 1136/7 Holešov 769 01

GRAND LAHŮDKY s.r.o. Mathonova 291/1 Prostějov 796 04

VALMONT CR spol s.r.o. RUSKA UL., BILLA BRUNTAL 792 01

EUROOIL KRNOVSKA UL. ZLATE HORY 793 76

VALMONT CR spol. s r.o. Olomoucká 90 Velký týnec 783 72

Valmont ČR s.r.o. Bezručova Jeseník 790 01

VALMONT,PLUMLOVSKA V BILL PLUMLOVSKA 104 V BILLE PROSTEJOV 796 04

VALMONT CR.s.r.o. TYRŠOVO NÁBŘEŽÍ 5496 ZLÍN 760 01



VALMONT CR, spol. s r.o. OKRUŽNÍ 5290 ZLÍN-JÍŽNÍ SVAHY 760 05

CS.EUROOIL 522 PRAZSKA OLOMOUC 779 00

CS.EUROOIL 518 LIPENSKA OLOMOUC 779 00

CS EURO OIL KOSTELEC N/H. KOSTELEC N/H 798 41

ČS Shell Vršava Vršava 470 Zlín 760 01

Miroslav Zábojník Kvítkovická NAPAJEDLA 763 61

ČEPRO CYRILOMETODĚJSKÁ 666 VALAŠSKÉ KLOBOUKY 766 01

CS EUROIL Luhačovská Slavičín 763 21

MIROSLAV BARTA Holešovská BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 768 61

VALMONT CR Dobnerova Olomouc 779 00

VALMONT CR Leštinská Zábřeh na Moravě 789 01

ROSA MARKET s.r.o. Sadová 4263 KROMĚŘÍŽ 1 767 01

ROSA MARKET s.r.o. MASARYKOVA 1057 Zlín 4 763 02

ENAPO Eduarda Světlíka 384 Hulín 768 24

ROSA MARKET Spytihněv 457 Spytihněv 763 64

POTRAVINY ENAPO č. 177 Palackého 543 Holešov 769 01

ROSA MARKET DUB NAD MORAVOU Brodecká 1 Dub nad Moravou 783 75

TRAFIKA Okružní 2160 Nymburk 288 02

VEČERKA Zelená 332 Frýdek-Místek 1 738 01

VALMONT Otakara Kubína 1516/9 Boskovice 680 01

VALMONT Benešova 1257/11 Jihlava 1 586 01

TABÁK-ŠULÉŘOVÁ Pražská 7 Rakovník II 269 01

STÁNEK - LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Lidické náměstí 889/9 Ústí nad Labem 400 01

KUBÍK SVÍTKOV Kostnická 495 Pardubice 530 06

GG TABÁK HOŘICE Riegrova 2074 Hořice v Podkrkonoší 508 01

TRAFIKA Štefánikova 1301/4 Kopřivnice 1 742 21

VINOTÉKA-TRAFIKA Třanovského 402 Frýdek-Místek 1 738 01

VALMONT Dlouhá třída 860/1a Havířov 1 736 01

POTRAVINY ANDÍLEK Benešova 639 Kolín II 280 02

VALMONT Jantarová 3344/4 Ostrava 702 00

DON PEALO Jantarová 3344/4 Ostrava 702 00

TRAFIKA U PENNY Obce Ležáků 69 Chrudim 1 537 01

POTRAVINY ENAPO - 206 Wilsonova 3921/8 Hodonín 1 695 01

TRAFIKA tř. T. G. Masaryka 1135 Frýdek-Místek 1 738 01

QANTO RIEGROVA Riegrova 1624/14 Svitavy 2 568 02

STÁNEK HDS náměstí Republiky /u stanice MHD/ Praha 1-Staré Město 110 00

TRAFIKA Heydukova 2079 Frýdek-Místek 738 01

EURO OIL - 531 Muglinovská 279/33 Ostrava 2 702 00

ČS EURO OIL-529 Plzeňská Ostrava 724 00

TRAFIKA NOSTRA Černokostelecká 1100/68 Praha 10-Strašnice 100 00

STÁNEK HDS M - Malostranská (před vstupem) Praha 1-Malá Strana 118 00

POTRAVINY  ENAPO Novosedly 10 Novosedly na Moravě 691 82

POTRAVINY ENAPO Na Lázních 497 Blučina 664 56

ROBIN OIL - ČERPACÍ STANICE Broučkova 5294 Zlín 1 760 01

POTRAVINY ENAPO Březina 122 Křtiny 679 05

TABÁK Česká 247/32 Brno 2 602 00

DON PEALO Havlíčkova Mladá Boleslav II 293 01

EURO OIL 555 Petřvald 1-Petřvald 452 Petřvald u Nového Jičína 742 60

POTRAVINY ENAPO Hrušovanská 561 Drnholec 691 83

HŘÍBEK - HUSOVA Husova 2513 Louny 440 01

ENAPO  521-VELKÉ POPOVICE Ringhofferova 3 Velké Popovice 251 69



ENAPO 709 POTRAVINY Nádražní 1120 Turnov 511 01

VALMONT-KOMPLEX ALBERT Janáčkova 4266/13 Prostějov 796 01

POTRAVINY ENAPO Hroznová Lhota 72 Hroznová Lhota 696 63

VALMONT - 0149 Opatovská /MHD Horčičkova/ Praha 4-Háje 149 00

DON PEALO - OC OLYMPIA TEPLICE Srbická 426 Teplice 415 10

VALMONT 148 NHK Svitavská 1814/2 Hradec Králové 12 500 12

POTRAVINY ENAPO Ketkovice 214 Ivančice 664 91

STÁNEK BAJEROVÁ Strážovská 965/2 Kyjov 697 01

ČS AGIP CONFITRANS II-BX Svatá Kateřina 107 Svatá Kateřina 348 06

DON PEALO-TX Kpt. Jaroše 150 Klatovy 339 01

DON PEALO Palackého náměstí 30 Rosice u Brna 665 01

POTRAVINY ENAPO Tvarožná 255 Tvarožná 664 05

GG TABÁK 17. listopadu 1431 Orlová 735 14

POTRAVINY ENAPO Staňkova 333 Telč 588 56

TRAFIKA J. Palacha 3197 Břeclav 2 690 02

ČS ROBIN OIL Skály 215 Tlumačov 763 62

TRAFICON - ALBERT KADAŇ Na Průtahu 1856 Kadaň 1 432 01

TABÁK U MICHALA Lidická 232 Pohořelice 691 23

ČS ČEPRO/EUROOIL/ - 126 Pražská 1366 Mladá Boleslav III 293 01

ČS ROBINOIL - 066 Vítězná 2049 Sokolov 356 01

PROCHÁZKA  LUBOŠ Omlenická 641 Kaplice 1 382 41

JOSEF VANĚK Čerpací stanice ROBIN OIL Chotoviny 391 37

TABÁK JANTÁKOVÁ Tř. Svobody 31 Olomouc 779 00

TRAFIKA JANTÁK Zikova Olomouc 779 00

TABÁK HALATA Horní náměstí 410/25 Olomouc 9 772 00

TABÁK Špitálská 752 Slavkov u Brna 684 01

TABÁK NÁMĚSTÍ Čeladná 720 Čeladná 739 12

TRAFIKA PETRÁŠOVÁ Riegrova Náchod 547 01

PEKÁRNA LOMNÁ  21 Komenského 159 Frýdek-Místek 1 738 01

TREPEŠOVÁ-TX Klatovská 94 Plzeň 301 00

CS ROBIN OIL SLADKÝ-BX Strakonická 1056 Horažďovice 341 01

STÁNEK HDS Jungmannovo náměstí (Národní) Praha 1-Nové Město 110 00

VALMONT CR-RX Skupova 490/24 Plzeň 320 01

TRAFIKA ZÁLESKÝ Javornického 141 Vysoké Mýto 566 01

POTRAVINY ENAPO Jakubské náměstí 126 Stařeč 675 22

STÁNEK MPT - EXPAND SERVICES, s.r.o Nádražní 695/7 Karviná 1 733 01

CS ROBIN OIL Rožmberk nad Vltavou 10 Rožmberk nad Vltavou 382 18

B - ROBIN OIL - ČEPIROHY Čepirohy 137 Most 1 434 01

TOVAKO IV-TX GOETHOVA 356/5 PLZEŇ 301 00

GG tabák 054-Karlovy Vary Dolní Kamenná 1025/8 /v Lidlu/ Karlovy Vary-Rybáře 360 05

DON PEALO - 1171 Chlumecká 765/6 /CČM/ Praha 9-Černý Most 198 00

TABÁK Roentgenova 37/2 Praha 5-Motol 150 00

DON PEALO - Černokostelecká 2270/22 /Tesco/ Říčany 251 01

POTRAVINY ENAPO č.903 Kollárova 2036 Písek 1 397 01

TRAFIKA U HOLOUBKŮ-ŠIC Dr.Davida Bechera 713/32 Karlovy Vary 360 01

TRAFIKA ONDRIÁŠOVÁ Osecká 344/15 Lipník nad Bečvou 751 31

VALMONT CR Pálavské náměstí 4102/1 Brno 628 00

TABÁK POINT4U OC LETMO Nádražní 681/2a Brno-město 602 00

TRAFIKA tř. T. G. Masaryka 634 Frýdek-Místek 738 01

TABÁK - SOLEHOVÁ Hlavní třída 630/23a Mariánské Lázně 353 01

POTRAVINY ENAPO č. 221 - LUKOVEČEK Ráztocká 119 Lukoveček 763 16



VALMONT - KAUFLAND MOSTECKÁ Mostecká 1002/39 Chomutov 430 01

PRODEJNA TABÁKU nám. Míru 1905/15 Bruntál 792 01

TRAFIKA - MASARYKOVA Masarykova 423/2 Litoměřice 412 01

GG TABÁK Konečná Prostějov 796 01

RELAY - 44009 M-Pražského povstání /vestibul/ Praha 4-Nusle 140 00

VALMONT CR tř. Kosmonautů 113/27 Olomouc 779 00

DON PEALO - 1174 Jeníkovská /Kaufland/ Čáslav-Nové Město 286 01

TRAFIKA Černokostelecká /aut.zast.Říčany,K Říčany-Radošovice 251 01

STÁNEK HDS Budínova /u nemocnice Bulovka/ Praha 8-Libeň 180 00

VALMONT ČR Joštova 6 Brno - město 602 00

GG TABÁK Horymírova 3450 Frýdek-Místek 738 01

GG TABÁK Východní 2063 Staré Město 686 03

HDS RETAIL Nádražní 1133 Český Těšín 737 01

TRAFICON-ČESKÝ DUB nám.Bedřicha Smetany 9 Český Dub 463 43

TABÁK POINT4U OC PERLA náměstí Svornosti 2573/6 Brno 616 00

ČS ROBIN OIL-ČEČEK-BX Plzeňská 565 Mýto 338 05

VALMONT 0039-OC NOVÝ SMÍCHOV/Praha/ Plzeňská 233/8 /OC Nový Smíchov/ Praha 5-Smíchov 150 00

STÁNEK HDS - ISARK TRADE Malostranské náměstí (horní) Praha 1-Malá Strana 118 00

VALMONT ČR Dlouhá třída 1161/97 Havířov 736 01

ATRIUM Dukelská třída 1713/7 Hradec Králové 500 02

KARLA IV. Baťkovo náměstí Hradec Králové 500 02

ČERPACÍ STANICE - PETRA s.r.o Bruzovská 3204 Frýdek-Místek 738 01

VALMONT ČR Dr. Martínka 1617/10 Ostrava 700 30

DON PEALO 1175-OC KRAKOV Hnězdenská /roh Lodžská-OC Krakov/ Praha 8-Troja 181 00

VALMONT 156-OC KRAKOV Hnězdenská /roh Lodžská-OC Krakov/ Praha 8-Troja 181 00

GG tabák 059-Čáslav Jablonského 1773 /v Lidlu/ Čáslav-Nové Město 286 01

ČS EURO OIL Moravská 160 Česká Třebová 560 02

MARTIN PAVEL Vlkonice 127 Vacov 384 86

GG TABÁK ul. Družstevní Mohelnice 789 85

VALMONT - TEPLICKÁ - DĚČÍN Teplická 345 Děčín 405 05

TABÁK EFKO - LITOMĚŘICE Želetická 2210/19 Litoměřice 412 01

VALMONT 158 RK Štemberkova 1433 Rychnov nad Kněžnou 516 01

KATE TÁBOR spol. s.r.o. Benešovská 105 Tábor 390 03

CHUDOBOVÁ RADOMÍRA Velké náměstí 121/17 Písek 397 01

ČS ČEPRO/EUROOIL/ 620-HORKEL Čistá 303 Čistá 270 34

CENTRUM TŘEBOŇ spol.s.r.o. Svobody 1029 Třeboň 379 01

TABÁK-PECKOVÁ Pražská 528/29 /poliklinika/ Mělník 276 01

TRAFIKA ZATLOUKAL Havlíčkova 790/5 Litovel 784 01

ŠIMONÍČKOVÁ  TABÁK Sokolská 581 Hradec Králové 500 03

BUFET - NEMOCNICE TŘINEC Kaštanová 268 Třinec 739 61

TRAFICON - ŽATEC Dvořákova 7 Žatec 438 01

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Skalka /vestibul/ Praha 10-Strašnice 100 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Roztyly /vestibul/ Praha 4-Chodov 148 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Veronské náměstí 403 Praha 10-Horní Měcholupy 109 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Jugoslávská 17/6 Praha 3-Vinohrady 120 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Hůrka /vestibul/ Praha 5-Stodůlky 158 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Koněvova 188/30 Praha 3-Žižkov 130 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Ládví /vestibul/ Praha 8-Kobylisy 182 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Kobylisy /vestibul/ Praha 8-Kobylisy 182 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Opatov /vestibul/ Praha 4-Chodov 149 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Můstek /vestibul-směr Vodičkova/ Praha 1-Nové Město 110 00



CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Vítězné náměstí /tram.zast.Vítězné Praha 6-Dejvice 160 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Českomoravská /vestibul/ Praha 8-Libeň 190 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Rytířská 406/10 Praha 1-Staré Město 110 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Leopoldova 1683/23 /v Albertu/ Praha 4-Chodov 149 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Tilleho náměstí 793/1 Praha 5-Hlubočepy 152 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Florenc /vestibul-směr Křižíkova/ Praha 8-Karlín 186 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Hasova 1999/5 /v Penny/ Praha 4-Modřany 143 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL U libeňského pivovaru 63/2 Praha 8-Libeň 180 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Opatov /vestibul/ Praha 4-Chodov 149 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Lodžská 806/20 Praha 8-Bohnice 181 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Evropská 695/73 Praha 6-Vokovice 160 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Metro Stodůlky /vestibul/ Praha 5-Stodůlky 155 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Křižíkova 213/44 /v Albertu/ Praha 8-Karlín 186 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Arkalycká 757/6 /v Albertu/ Praha 4-Háje 149 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Palmovka /vestibul/ Praha 8-Libeň 180 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Elišky Přemyslovny 1269 /v Albertu/ Praha 5-Zbraslav 156 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Na Petřinách 1945/55 /v Billa/ Praha 6-Břevnov 162 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Nové Butovice /vestibul/ Praha 5-Stodůlky 158 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Trousilova 1031/2 /v Albertu/ Praha 8-Kobylisy 182 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Drimlova 2513/1 /v Albertu/ Praha 5-Stodůlky 155 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Sluneční náměstí 2567/8 /v Albertu/ Praha 5-Stodůlky 158 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Topolová 2915/16 /v Albertu/ Praha 10-Záběhlice 106 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Komunardů 1584/42 /v Albertu/ Praha 7-Holešovice 170 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Chodovická 2311/30 /v Albertu/ Praha 9-Horní Počernice 193 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Dělnická 213/12 Praha 7-Holešovice 170 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Prosek / vestibul-vchod z ulice P Praha 9-Prosek 190 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Letňany/vestibul-vchod od park./ Praha 9-Letňany 199 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Freyova 945/35 / Galerie Fénix / Praha 9-Vysočany 190 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Vinohradská 90/92 /v Albertu/ Praha 3-Vinohrady 130 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Burešova 1660/1 /v Albertu/ Praha 8-Kobylisy 182 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Molákova 614/36a /v Albertu/ Praha 8-Karlín 186 00

GG TABÁK 061-PRAHA/V Štíhlách/ V Štíhlách č.ev.226 /v Lidlu/ Praha 4-Krč 142 00

RELAY 49983-M-Flora M-Flora /vestibul/ Praha 3-Vinohrady 130 00

JIP - JIRÁSKOVA Jiráskova 4170 Chomutov 430 03

JIP - SEVERKA Blatenská 4042 Chomutov 430 03

GG TABÁK Dr.E.Beneše Otrokovice 765 02

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Vosátkova 285/1 Praha 4-Kamýk 142 00

DON PEALO 1176-PRAHA /NC Florentinu Na Florenci 2116/15 Praha 1-Nové Město 110 00

TRAFIKA PPRGROUP Bezručova 1778 Frýdek-Místek 738 01

TRAFIKA GAJDOŠÍKOVÁ U společenského domu Otrokovice 763 02

POTRAVINY - SEKO SEMÍKOVÁ Výhledské náměstí 1088/1 Praha 6-Suchdol 165 00

TABÁK-WOLFOVÁ 5.května 667 Benátky nad Jizerou II 294 71

DON PEALO - PIVOVAR DĚČÍN Sofijská 555/5 Děčín 405 02

POTRAVINY ENAPO 24. dubna 12 Želešice 664 43

STÁNEK HDS-JAKLA TRADING náměstí Republiky /před č.660/ Praha 1-Staré Město 110 00

TRAFIKA BŘEZOVSKÝ Gahurova 4402 Zlín 760 01

TRAFIKA-KREOLATO Černokostelecká 245/67 Říčany-Radošovice 251 01

VALMONT ČR-RX Gerská 2004/2 Plzeň 323 00

ČS EUROOIL 302 Kratonohy 158 Kratonohy 503 24

POTRAVINY ENAPO č. 310 Tyršova 1377 Kojetín 752 01

CS EURO OIL - 509 Ostravice Ostravice 739 14



DON PEALO - SEIFERTOVA UL Seifertova 574 Ústí nad Labem 403 31

VALMONT 146-PRAHA/OC Lužiny/ Archeologická 2256/1 /OC Lužiny/ Praha 5-Stodůlky 155 00

ČERP. ST. VM GROUP TRADE Chlebovice u čp. 13 Frýdek-Místek 739 42

TABÁK EFKO Antala Staška 1670/80 /poliklinika Praha 4-Krč 140 00

MASARYKOVÁ TRAFIKA T. G. Masaryka 69 Nové Město nad Metují 549 01

PRODEJNA EVA nám. Osvobození 70 Staré Město 788 32

CS EURO OIL Tyršova 418 Horní Cerekev 394 03

CS EURO OIL Pražská 1419 Pelhřimov 393 01

TC STÁNEK Komenského 951 Újezd u Brna 664 53

TRAFICON - HRNČÍŘSKÁ Hrnčířská 10/1 Ústí nad Labem 400 01

TABÁK VALMONT Nám.Míru 174 Zlín 760 01

POTRAVINY ENAPO P. Bezruče 1031 Valtice 691 42

GG TABÁK U Tržiště 2204 Velké Meziříčí 594 01

GG TABÁK Krumlovská 1103 Prachatice 383 01

ČP PARDUBICE 1 Na Hrádku 105 Pardubice 530 02

VALMONT ČR Horní náměstí 12/19 Olomouc 779 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Vysočanská /vestibul/ Praha 9-Vysočany 190 00

ČS EUROOIL Tyršova 135/1 Kyjov 697 01

POTRAVINY ENAPO Náves 316 Blažovice 664 08

POTRAVINY ENAPO Kobylí 258 Kobylí 691 10

VALMONT - TŘ. BUDOVATELŮ tř. Budovatelů 1353/108a Most 434 01

TRAFIKA Heydukova 83 Frýdek-Místek 738 01

TABÁK 2 PK spol. s.r.o. Horní náměstí 130/49 Opava 746 01

ING. JANA KOVAŘÍKOVÁ Rudolfovská tř. 461/95 České Budějovice 370 01

TRAFIKA-NETÍKOVÁ Tyršova 987/30 Poděbrady III 290 01

ČS ROBIN OIL 78-HANUS U Hamru 2505 Rakovník II 269 01

VALMONT 164-LIBEREC/Pražská/ Pražská 142/24 Liberec II-Nové Město 460 01

TABÁK-KILIANOVÁ Májová 519/26 Cheb 350 02

ANNA ŘÍHOVÁ - NOVINNOVÝ STÁNEK Luční J.S. Zlín 760 05

DON PEALO 1180-PRAHA/KODAŇSKÁ/ Kodaňská 599/49 Praha 10-Vršovice 101 00

DON PEALO 1182-PRAHA/M-MŮSTEK/ M-Můstek /vestibul/ Praha 1-Staré Město 110 00

ENAPO 528-VYŽLOVKA Na Návsi 15 Vyžlovka 281 63

CITI TABÁK - CENTRAL Žižkovo náměstí 121 Chomutov 430 01

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Kolbenova/vestibul Praha 9-Vysočany 190 00

DON PEALO Novinářská 3178/6a Ostrava 702 00

DON PEALO 1177-PRAHA/Spálená/ Spálená /roh Purkyňova-OC Quadrio/ Praha 1-Nové Město 110 00

POTRAVINY ENAPO 236 Merhautova 994/123 Brno 613 00

POTRAVINY ENAPO 237 Šardická 898/9 Svatobořice-Mistřín 696 04

STÁNEK HDS-VOBORSKÝ Václavské náměstí /před č.1/ Praha 1-Nové Město 110 00

TABÁK - HOLEYŠOVSKÝ Hrnčířská 65/2 Ústí nad Labem 400 01

POTRAVINY ENAPO 239 Na Kopci 83 Jedovnice 679 06

CITI TABAK-FINEX GLOBAL Makovského 1349/2a /OC Řepy-1.patro Praha 6-Řepy 163 00

DON PEALO - CHOMUTOVSKÁ Chomutovská 210 Klášterec nad Ohří 431 51

TABÁK POINT4U Táborská 241/228 Brno 615 00

DON PEALO 1. máje 914/19 Mohelnice 789 85

TRAFIKA Růžový pahorek 508 Frýdek-Místek 738 01

TRAFICON-SLANÝ Husova 88 Slaný 274 01

DON PEALO 1185 VRCHLABÍ Lánovská 1545 Vrchlabí 1 543 01

STÁNEK HDS-CUC LE THI KIM Jindřišská(tram.zast..Jindřišská) Praha 1-Nové Město 110 00

TRAFICON-SLANÝ/Husova/ Husova 557 Slaný 274 01

TRAFIKA-NASIAKO Moskevská 979/26 Karlovy Vary 360 01



TRAFIKA-CENER Jablonecká 605/70a /u Penny/ Praha 9-Střížkov 190 00

TABÁK - VANČUROVÁ Sportovní 160 Děčín 407 11

KNIHKUPECTVÍ Žlutý kopec 543/7 Brno 602 00

TRAFICON-KLADNO/Váňova/ Váňova 500 Kladno 272 01

KONZUM U HRADECKÝCH náměstí Míru 142/30 Batelov 588 51

KOLÁŘ KAREL Masarykova 979 Hluboká nad Vltavou 373 41

TRAFICON 131-KLADNO/Divadelní/ Divadelní 2216 Kladno 272 01

HDS RETAIL Nádražní 345 Týniště nad Orlicí 517 21

GG TABÁK Řípská 1469/19b Brno-Slatina 627 00

BRYNDOVÁ MARIE Drhovle Ves Drhovle Ves 397 01

ENAPO 531-PETŘÍKOV Petříkov 70 Petříkov 251 69

PAPIRNICTVÍ Heydukova 3443 Frýdek-Místek 738 01

STÁNEK HDS-ISARK TRADE Opletalova /před č.11/ Praha 1-Nové Město 110 00

VALMONT ČR Ečerova 1148/2a Brno 635 00

TRAFICON- KLADNO/NÁM.SÍTNÁ/ náměstí Sítná 3127 Kladno 272 01

ČS ROBIN OIL 033-ŠPAČEK Horňátecká /křiž.Žernosecká/ Praha 8-Kobylisy 182 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL nám. Přemysla Otakara II. 123/36 České Budějovice 370 01

TRAFIKA Hlavní třída 439/71 Havířov 736 01

TRAFIKA-PROSTINAKOVÁ Suchdolská 202/58 Praha 6-Suchdol 165 00

TABÁK ŠTEFÁNIKOVA Štefánikova 741/50 Ústí nad Labem 400 01

ENAPO 625 KOCLÍŘOV Koclířov 130 Koclířov 569 11

ČS ROBIN OIL TURNOV Palackého 182 Turnov 511 01

POTRAVINY ENAPO č. 180 Babice 547 Babice 687 03

POTRAVINY ENAPO č.242 Březová 128 Březová 763 15

TRAFICON- KLADNO/nám.Svobody/ náměstí Svobody /aut.zast.Náměstí S Kladno 272 01

TABÁK Sadová 1596/33 Blansko 678 01

ENAPO 626 N.BYDŽOV Dukelská třída 629 Nový Bydžov 504 01

GG TABÁK 068-ČÁSLAV/R.Těsnohlídka/ R.Těsnohlídka 420/5 Čáslav-Nové Město 286 01

STÁNEK HDS-TRANG NGUYEN THI ANH Na poříčí /proti OD Bílá labuť/ Praha 1-Nové Město 110 00

GG TABÁK Dr. E. Beneše 287/5 Šumperk 787 01

EURO OIL Březinova 315 Nová Říše 588 65

DON PEALO 1186 Dvořákova Lanškroun 563 01

STÁNEK HDS-NGHIEP DO QUOC Hybernská /u Masarykova nádraží/ Praha 1-Nové Město 110 00

Citi tabák-Finex Global/Praha-Sokol Sokolovská 100/94 Praha 8-Karlín 186 00

TRAFICON 140-KLADNO/Obránců míru/ Obránců míru /roh Ukrajinská/ Kladno-Kročehlavy 272 01

RADEK HAVLÍN OBCHODNÍ SPOLEČNOST s. Panská 109 Jindřichův Hradec 377 01

TABÁK-MEJZLÍK Mírové náměstí 122 Kouřim 281 61

STÁNEK HDS-HA PHAM THU náměstí Republiky/před OD Kotva/ Praha 1-Staré Město 110 00

TRAFICON 145-RAKOVNÍK/Husovo nám./ Husovo náměstí 127 Rakovník I 269 01

ČS EURO OIL ŽACLÉŘ J. A. Komenského 488 Žacléř 542 01

ČS ČEPRO/EURO OIL/ 160-MAZAČ Poděbradská 279/34 Praha 9-Vysočany 190 00

TABÁK POINT4U třída 1. máje 3086/2 Břeclav 690 02

TABÁK Štefánikova 845/15 Brno 602 00

TRAFICON 147 SKÁLOVA Skálova 92 Turnov 511 01

GG TABÁK - BÍLINA Nábřeží 463 Bílina 418 01

DON PEALO 1187-PŘÍBRAM Pražská 146 Příbram II 261 01

STÁNEK HDS-DANKANYCH Dejvická /před č.36/ Praha 6-Bubeneč 160 00

POTRAVINY ENAPO č.244 Trnava 23 Trnava 763 18

Citi tabák-Lodžská-1.patro/Finex Gl Lodžská 399/26 /OC Odra-1.patro/ Praha 8-Bohnice 181 00

GG TABÁK náměstí Václava Vacka 6043/23 Ostrava 708 00

GG TABÁK Stará cesta 91 Frýdek-Místek 738 01



GGTABÁK 072-LIBEREC Sousedská 599 Liberec XI-Růžodol I 460 01

ENAPO 532-VŠESTARY Jaroslava Baťchy 156 Všestary 251 63

STÁNEK HDS-ISARK TRADE Národní /před OD/ Praha 1-Nové Město 110 00

CITY TABÁK-FINEX GLOBAL Zhořelecká 514/2 Praha 8-Bohnice 181 00

TABÁK POINT4U - ALBERT KAMECHY Říčanská 1387/30 Brno - Bystrc 635 00

TRAFICON - MÍROVÉ NÁM. LOUNY Mírové náměstí 127 Louny 440 01

CS EURO OIL - 508 Příborská 2271 Frýdek-Místek 738 01

CS EURO OIL - 533 Michálkovická 1968/227 Ostrava 710 00

CS EURO OIL - 551 Frýdecká 1605/1a Havířov 736 01

TABÁK-ŠTĚPÁNÍK Opálkova 1658/2 (OD Ládví) Praha 8-Kobylisy 182 00

TABÁK-HORVÁTHOVÁ Sokolovská 5/49 Praha 8-Karlín 186 00

POTRAVINY ENAPO č.245 Slovanské náměstí 2790/7 Kroměříž 767 01

GG TABÁK České Vrbné 2360 České Budějovice 2 370 11

Traficon 153-Rakovník/Trojanova/ Trojanova 41 Rakovník I 269 01

Citi Tabak-Finex Global/Praha-Aviat Jinonice 921 /AC Aviatica/ Praha 5-Jinonice 158 00

POTRAVINY Žlutava 2 Žlutava 763 61

BRYNDA VLADISLAV Sklářská Vimperk 385 01

Tabák-Tvrzník tř. Václava Klementa 1223 Mladá Boleslav II 293 01

SALLYNKA  s.r.o. 8. pěšího pluku 399 Frýdek-Místek 738 01

Enapo 533-Kunice Na Návsi 124 Kunice 251 63

GG TABÁK Jiráskova 1315 Třeboň 379 01

B - ROBIN OIL - CHLUMČANY Chlumčany 172 Chlumčany 439 03

PEKAŘSTVÍ BOČEK KRMELÍN Brušperská 78 Krmelín 739 24

POTRAVINY ENAPO nám. Republiky 976/3 Oslavany 664 12

TABÁK POINT4U - FN_BOHUNICE Jihlavská 340/20 Brno-Bohunice 625 00

POTRAVINY ENAPO č. 247 Kostelany č. ev. 42 Kostelany 767 01

TABÁK-SVOBODA Krátká 1301 Mladá Boleslav II 293 01

TRAFIKA Na Poříčí 3530 Frýdek-Místek 738 01

B - ROBIN OIL - MOST Žatecká 1402 Most 434 01

VALMONT 166 Masarykovo náměstí 82 Velká Bíteš 595 01

ČS KM-Prona-Šimon Vratislavická 1012 Liberec VI-Rochlice 460 06

Stánek-Pišan náměstí Republiky /aut.zast.Kolín,P Kolín II 280 02

GG TABÁK PASÁŽ BILLA třída Edvarda Beneše 21 Nový Hradec Králové 500 12

Tabák-Mareš Lovosická 770/14 Praha 9-Prosek 190 00

VALMONT TABÁK JAROMĚŘ Dolecká 299 Jaroměř - Pražské předměstí 551 01

VALMONT ČR-TX Na Dlouhých 1055/51 Plzeň 312 00

POTRAVINY ENAPO č.249 Neubuz 96 Neubuz 763 15

POTRAVINY MARTINA Frýdlantská 154 Frýdek-Místek 738 01

ČS-VS Petrol/Černošice/ Radotínská /naproti Penny/ Černošice 252 28

TRAFIKA Sušilovo náměstí 20/26 Rousínov 683 01

STÁNEK BEDNÁŘOVÁ nám. Svobody 314 Bzenec 696 81

Stánek HDS-Khang Nguyen Thi Mai náměstí Curieových /roh 17.listopad Praha 1-Staré Město 110 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL (Lysá n.Lab Sokolská 1679 (u Penny) Lysá nad Labem 289 22

STÁNEK Bruzovská u.č.p.330 Frýdek-Místek 738 01

POTRAVINY- BRATŘI TAUCHMANOVÉ 1.máje 142 Lužec nad Vltavou 277 06

TABÁK-NYČOVÁ Sokolovská 1020/84a Karlovy Vary-Rybáře 360 05

TEMPO T. G. Masaryka 206 Hronov 549 31

ČS-SCHNELL PLUS Pražská 139/56 Cheb-Hradiště 350 02

GG TABÁK F. A. Gerstnera 2151/6 České Budějovice 370 01

RELAY 31017-PRAHA /M-NÁMĚSTÍ REPUBL M-Náměstí Republiky /vestibul/ Praha 1-Nové Město 110 00

GG TABÁK Švehlova 523/12 Hradec Králové 500 02



STÁNEK LAGARDERE-DOANH PHAM HUNG Pacovská /vedle č.33/ Praha 4-Krč 140 00

GG TABÁK Bělehradská 554 Pardubice 530 09

POTRAVINY ENAPO č.250 Vysoké Pole 20 Vysoké Pole 763 25

Don Pealo 1189-Praha/Petržílkova/ Petržílkova 2835/7 Praha 5-Stodůlky 158 00

STÁNEK LAGARDERE-BAONAR Kloboučnická /aut.zast.Kloboučnická Praha 4 - Nusle 140 00

ČS  ROBINOIL 21- BÍM Pražská (silnice č.610) Bakov nad Jizerou 294 01

STÁNEK LAGARDERE-HAI ANH TRINHOVÁ Revoluční /u MHD Dlouhá třída/ Praha 1 - Staré Město 110 00


